
Broj:p t_ 0!_\ _ 23o(S

MlMfu

SARAJEVO
Na osnovu dana 70. zakona o javnim. nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH.,, broj 3g/r4 i 59/22), .,a(r.48. SratutaKCUS-a (Sl'novine FBiH br' 73113), dlan 24. stav l. Pravilnika"o javnim nabavkama Klinidkog centra univerzitetau Sarajeru (65-04-2-4654 od 0r.0,22023. godine) na prijedrog Komisije za javnu nabavku Izvjesraj br. l0_33_4_22833-3 od 25.06.2024. godine, V.D. Generalnog dhekto,u ao"nori,

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Nabavka genetitkog analizatora na principu kapilame elektroforeze zapotrebe Klinidke patologije, citologije ihumane genetike KCUS-a,.

I

Prihvata se prijedlog Komisije, po Izvjestaju br. 10-334-22g33-3 od 25.O6.2l24godine, nakon provedenogotvorenog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 29.04.;024. godine, pod brojemobavje5tenja 893-l-l -149-3-378124 i ugovor dodjetjuje najpovoljnijem ponuttatu:

BIOSISTEMI d.o.o.saraievo
za,,nabavku genetidkog analizatora na principu kapilarne elektroforeze za potrebe Klinidke patologije, citologije i

humane genetike KCUS-a,,
TIP/model,Proin oital: THERTvToFISHER scIENTIFIC sEe sruDIo cENETIc ANALyzER

ukupna vrijednost nabayke: 155.000,00KM bez pDv-a + pDv 26.350,00 KM = 1gr,350,00 KM sa pDv-om

- Ponudena cijena zz ugovoreni period je nepromjenjiv4 inarcna u KM i podrazumjevaja isporuku,
montaZu i pu5tanje u rad nove opreme, te edukaciju uposlenika ugovomog organa.- PlaCanje predmeta nabavke 6e se izvr5iti u roku 60 dana od dana isporuke, montaze, pustanja u rad i
izvrsene edukacije, te nakon potpisivanja Zapisnika./protokola o primopredaji opreme i ispostavljanja
fakture

- Garantni rok na predmet nabavke je 12 (dvanaest) mjeseci za isporudenu opremu teae od dana obostrano
potpisanog Zapisnika o primopredaji.

- Rok za isporuku, montazu, pustanje u rad opreme i edukacija osoblja je 30 (trideset) dana od dana
potpisivanj a ugovora i dostavljanj a narudZbenice

II
Izabrani ponutlad duZanje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviri original ili ovjerene kopije
dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom lzjavom ponutlada, a ne starij ih od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stuPa na snagu danom donosenja i bit ie objavljena na web shanici KCUS-4 kao i dostavljena
ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom KCUS-a broj:58-ll-3-15414-l od 24.04.2024. godine, pokenut je postupakjavne nabavke
za,,Nabavka genetidkog analizatora na principu kapilame elektroforeze za pofebe Klinidke patologije, citologije i
humane genetike KCUS-a " Putem oworenog postupka. Procijenjena vrijednost nabavke je 155.000,00 KM bez
PDV-a. Predvitlenoje zakljudivanje jednokatnog ugovora. Nabavkaje planirana Planom javnih nabavki 2a2024.
god. pod kategorijom ,,robe-" redni br. 150. (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra
Univerziteta u sarujevu zz 2024. godinu, broj: 58/24 br. protokola 65-04-4-j780 od 30.01.2024. godine).

m/{,h//et +

I

i
'17 06-20?lL

saraJevo,



Uslovi placanja predvitleni za postuPak nabavke su u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture (na
osnovu dopisa Seklora za finansijske, knjigovodstvene i planske poslove br. 56-l l-3-5066 od l6.02.2024.godine).
Sredstva za nabavku obezbjedena su iz vlastitih sredstava KCUS-a.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendeBku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzeloje 16 (Sesnaest) potencijalnih ponuttada: EKAPIJA d.o.o; BROMA BEL d.o.o.; MEDICHEM d.o.o.; BBS
EUROPE; BIoslsrEMI d.o.o.; LAB UNICA d.o.o.; ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o.; EUROLAB d.o.o.;
MIKRo+PoLo d.o.o.; RoucHE MEDICAL d.o.o.; KRAJINAVET d.o.o.; MEDICOM d.o.o.; pRoMA d.o.o.;
PROFY d.o.o.; TUZLA-FARM d.o.o. i ELTA 90 MB d.o.o.

Do kajnjeg roka za dostavljanje ponuda 10,30 sati dana 25.06.2024. godine na Protokol Klinidkog centm
Univerziteta u Sarajevu zaprimljenaje I (edna) ponuda ponudaca ito:

PODACI IZ PONUDE I

Naziv ponutlada BIOSISTEMI d.o.o,Sarajevo
Broj i datum ponude
(Stoje evidentirano zapisnikom o zaprimanju
ponuda br. 10-334-22833 od 25.06.2024.
godine)

l0-l I -3-22826 od 25.06.2024. godine
u09hi53min

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 1s5.000,00

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-044-22234 od 19.06.2024.godine, je izvrsila detaljnu analizu i ocjenu
ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br.I0-33-4-22833-2 od 25.06.2024 .godine, konstatovala da
ponuda ponutlada BIOSISTEMI d,o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdje je
dostavUena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moze udestvovati u daljem toku
natjecanj a.

Za ovaj postupakjavne nabavke planiranoje provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu
kori5tenja e-aukcije, dlan 4. Stav 2) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u slulaju prijema
jedne prihvatljive ponude, te se postupak okontava u skladu sa Ilonom 69. stav I pod a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za
,,Nabavku genetickog analizatora na principu kapilame elektroforeze za polrebe Klinieke patologije, citologije i
humane genetike KCUS-a", Komisija je Izvjestajem br. 10-33-4-22833-3 od 25.06.2024. godine i Zapisnikom o
pregledu i ocjeni ponuda br. l0-334-22833-2 od 25.06.2O}4godine, dala prijedlog, da se donese odluka o izboru
najpovoljnijeg ponutlada i ugovor dodijeli ponutladu BIOSISTEMI d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisijeje prihvaien i donosi se odluka kao u

DIREKTORICA

a Maksii

POUKA O PRAVNON{ LIJEKU: Protiv ove Odluke
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH purem

biti manji od rri.

Dostaviti:
. Ponudaau;

- Tehnidki seldor
- a,/a KCUS

(deset) dana od dana prijema Odluke.
i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie

ft,r/tcll rD1 #


